МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 7
С.МАЙКОПСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
	от

	№

	с. Майкопское

О проведении конкурса поделок «Новогоднее чудо»

С целью создания праздничной атмосферы и настроения, развития творческих способностей детей в совместной с родителями художественно-творческой деятельности
п р и к а з ы в а ю:
         Провести в период с 06 декабря 2022 г. по 19 декабря 2022 года среди дошкольных групп учреждения конкурс поделок «Новогоднее чудо» (далее Конкурс)                                                                                                                    п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить:                                                                                                                        1.1 Положение о смотре-конкурсе (приложение 1);                                                              1.2 Сформировать состав жюри Конкурса.                                                                 2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующего муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад №7 с. Майкопское  муниципального образования Гулькевичский район Гаркуша О.М.                                                                        3.Приказ вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]

Заведующий МАДОУ д/с № 7                                                    Я.И.Халаим